
Nr. Njesia Sasia Çmimi Shuma

1 cope 1 -                              

2 cope 35 -                              

3 m 50 -                              

4 m 50 -                              

5 m3 180 -                              

6 m2 100 -                              

7 cope 41 -                              

8 cope 41 -                              

9 cope 41 -                              

10 cope 41 -                              

11 ml 1100 -                              

12 cope 41 -                              

13 cope 5 -                              

14 ml 3200 -                              

15 ml 41 -                              

16 ml 41 -                              

17 ml 1100 -                              

18 cope 41 -                              

19 cope 41 -                              

20 m3 80 -                              

21 m3 80 -                              

22 m 50 -                              

23 m2 180 -                              

24 m2 180 -                              

25 m2 180 -                              

26 cope 1 -                              

27 m3 21.3 -                              

28 cope 20 -                              

29 m3 180 -                              
30 lek 1 -                              
31 m2 100 -                              

-                          

-                          

-                          

TVSH 20%

F.V Heqje pllakash trotuari

Shuma I 

F.V Kabell Bakri Cu klasi 5, me izolim HEPR Kualiteti G16 dhe veshje te jashtme 

PVC Tipi R16, 5x16mm2, FG16OR16

F.V Kuti shperndarese per instalim jashte murit, C5 150x110x70mm IP67, e 

kompletuar  me klema lidhje sipas nevojes, rakorderi dhe aksesore fiksimi

F.V Xhel bikomponent silikon 1lt (0.5A+0.5B)

F.V Shtrese rere

F.V Shtrese zhavorri

F.V Bordure bordure 15x35

F.V Shtrese stabilizanti t=10cm,granil,gure

F.V Shtrese binderi ,6cm,me makineri

F.V Shtrese asfaltobetoni 4cm, me makineri

F.V Kuader komandimi

F.V Struktura monolite Betoni C16/20 (Themel e shtyllave)

F.V Puseta betoni per sistemimin e linjave rrymave te dobeta D = 80*80 ne 

trotuar cdo 35 ml me gjithe kapak gize B125+ germim + largim dheu

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km+ tarife depozitimi

Testim dhe koalidim linje

F.V Elektrode tokezimi D16/16, L=1.5m, bakerr (Cu) I kompletuar me morsete per 

tokezimin e shtylles se ndricimit

F.V Kabell Bakri Cu klasi 5, me izolim HEPR Kualiteti G16 dhe veshje te jashtme 

PVC Tipi R16, 1x16mm2, FG16M16 ngjyra Verdhe/Jeshil

F.V Puseta 300x300

F.V Tub rigid, jo zjarr percues , Ø63 I kompletuar me aksesore fiksimi dhe 

bashkimi e manikota, grapeta fashet, vida dhe upa 6, llac, gozhde, shirit metalik 

me vrima etj.

F.V Tub fleksibel, jo zjarr percues per instalim jashte dhe brenda murit, Ø20 I 

kompletuar me aksesore fiksimi dhe bashkimi e manikota, grapeta fashet, vida 

dhe upa 6, llac, gozhde, shirit metalik me vrima etj.

F.V Puseta 400x400

F.V Tabele punimesh

Trotuar me rrasa guri

TOTAL

F.V Çmontim shtylle konike, me gjithe operacionet 

OBJEKTI : BULEVARDI OSUMI

Pershkrimi I Punimeve

Rrugekalimet

F.V Kabell Bakri Cu klasi 5, me izolim HEPR Kualiteti G16 dhe veshje te jashtme 

PVC Tipi R16, 3x1.5mm2, FG16OR16

F.V Prishje bordure

F.V Prerje shtrese asfaltike me makineri

F.V Germim dheu me krah

F.V Shtylle konike S/3, Hekur I zinguar Fe-Zn h=8.8m , e kompletuar me klemeri 

per lidhjen e ndricuesve dhe aksesore fiksimi

F.V.Morseteri shtylle 3P+sig.16A+kapak

F.V Ndricues LED, per montim ne shtylle, IP 66, IK09,  68W


